
Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolíBřezen 2018 / č.211

Vychází 1. 3. 2018

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

Tomáš Kuba, Nádražní 91, 264 01 Sedlčany
  603 806 768, 318 820 267

tomas.kuba@zastupci-allianz.cz

NEJ
férovější

17212_inzerce 98x66_kuba_v07.indd   1 03.10.16   12:35

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

▪ různé druhy ventilátorů čerpadla, vodárny   
   a nautily značek Sigma, Grundfos, atd.
▪ zahradní technika a zahr. hadice
▪ podlahové vytápění Rehau
▪ podlahové vytápění Ivar včetně zapůjčení 
    lisovacích kleští
▪ prodej svařovací techniky
▪ svářecí dráty, prodej elektrod
▪ sanitární  keramika,  koupelnový nábytek,  
     vany, masáž. boxy a panely,  sprchové 
     vaničky a kouty
▪ chemické kotvy
▪ boilery Dražice, Tatramat - el. a kombi.,   
    náhradní  díly do boilerů
▪ montážní pěny, silikony a tmely
▪ řezné a brusné kotouče
▪ ohebné připojovací nerezové trubky systém 
    CATS
▪ potrubí odpadní PVC, HT, KG vodovodní 
    plast. PPR, pozink a potrubí UT měd, Fe
▪ prodejci celonerezových čerpadel od českého 
    výrobce NORIA        

Koupelny

ETKA 31

Kotle

kotle na plyn,
pevná paliva, 

elektrické

www.frantisekskalicky.cz

PRODEJ
- vodoinstalatérský materiál
- topenářský materiál
- vybavení koupelen
- nářadí pro řemeslníky

- instalatérské, topenářské
- obkladačské
- kompletní rekonstrukce
  koupelen a bytových jader

MONTÁŽE

Prodejna:  SEDLČANY, ul. 28. října 180
tel./fax: 318 822 116, tel.: 739 451 790, tel.: 739 451 791

Firma SKALICKÝ

Rozšířen výběr
obkladů a dlažeb

za super ceny

Velký výběr
sprchových koutů
v nové vzorkovně

České stavebniny s dlouholetou tradicí! 

• kompletní sortiment stavebních materiálů za příznivé ceny
• doprava a vykládka materiálů vlastními automobily s hydraulickou rukou
• kvali�kovaný a ochotný personál
• pomoc při řešení stavby 
  a výběru materiálů
• individuální přístup, 
   poradenská péče
• kompletace zakázek
• množstevní a objektové slevy
• sobotní prodej včetně možnosti 
  dopravy zboží                                
• zemní a výkopové práce

Neváhejte a zastavte se u nás ve Stavebninách Čihák,
samozřejmostí je:

Přijďte si k nám pro 
zákaznickou kartu 

s výraznými slevami 
na celý sortiment!  

 

SEDLČANY, Kňovická 338
Tel./fax: 318 820 310, mob.: 606 759 530

www.stavebninycihak.cz, e-mail: stavebninycihak@seznam.cz

ŠROTOVNÉ 
až 120 000 Kč
NA NOVÝ VŮZ

 AUTO VONDRÁK S.R.O., ROBOUSY 203, 506 01 JIČÍN, TEL.: 493 520 503, MOB.: 724 314 072, 
E-MAIL: PRODEJ@CITROEN-JICIN.CZ, WWW.CITROEN-JICIN.CZ

ČISTÍME ČESKÉ
SILNICE! 

Kombinovaná spotřeba a emise CO2: Citroën C3: 3,2–4,7 l/100 km, 83–109 g/km. 
Šrotovné je �nanční příspěvek na nákup nového osobního vozu Citroen za předpokladu, že kupující přiveze k výkupu a následnému sešrotování ojetý automobil splňující emisní normu Euro I až Euro III. 
Alternativou je předložení potvrzení o ekologické likvidaci vozu kupujícím, které není starší 14 dnů. Dále je určen kupujícím, kteří nabídnou na zobchodování ojetý automobil splňující emisní normu Euro IV a vyšší. 
Detailní podmínky najdete na www.citroen.cz.

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV,
TEL.: 733 381 154, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

CITROËN FINANCIAL SERVICES

C3 AIRCROSS

NOVÝ CITROËN

citroen.cz

Provozní doba: 
Po - Pá 7:00 - 17:00 

So 8:00 - 12:00

Kňovická 346, Sedlčany
(vedle Stavebnin Čihák)

Tel.: 318 875 004 / Mob.: 777 273 248
www.h-pc.cz    E-mail: havel@h-pc.cz

- kompletní sortiment podlahových krytin
- dřevěné a laminátové podlahy, PVC, koberce, korek

Akční ceny na dřevěné 
a laminátové podlahy!



2     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz          Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

   2. 3.  20:00 Sněhulák
   3. 3.  20:00 SEX PISTOLS: Anglie tu bude navždy
   9. 3.  20:00 VRAŽDA V ORIENT EXPRESU
10. 3. 20:00 THE FLORIDA PROJECT
16. 3. 20:00 ZAHRADNICTVÍ: NÁPADNÍK
17. 3. 20:00 BLADE RUNNER 2049
23. 3. 20:00 EWA FARNA 10: NEZNÁMÁ ZNÁMÁ
24. 3. 20:00 VNITŘNÍ SLUNCE
30. 3. 20:00 HMYZ
31. 3. 20:00 MANŽELKA A MANŽEL

11. 3. 15:00 EMOJI VE FILMU

8 9 1 5
6 1 3 8

7 2 9 6

1 8 6 2 9

3 9 4
7 8 5
6 5 3 4 8

9 3 8

4 8 1 5 7 3

4 1 3 2
1 7 5

7 6 8
2 9 3

8 3
8 9 5

2 4 9
5 3 6
9 2 7 5

KINO SEDLČANY

Řešení SUDOKU z č. 210 jsou čísla 19, 17. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

SOUTĚŽ
SUDOKU

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  každý 
sloupec a každý čtverec o 3x3 políčkách 
obsahoval čísla od jedné do devíti. Posílejte 
součet čísel v označených polích vždy do 
15. v měsíci na e-mail: info.inzert@seznam.cz 

607 825 372

24

• horizontální meziskelní
• vertikální látkové 
   plastové
• interiérové

• látkové rolety
• předokenní rolety

Kvalita za skvělé ceny!

tel.: 318 822 007, 603 768 357  
e-mail: karelmachac@volny.cz

ŽALUZIEŽALUZIEŽALUZIE

Výherce  minu lého  č ís la  se  s ta l 
pan  Kami l  Kuzba ze  Sed lčan . 

Gra tu lu jeme!

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

Koupím les a zemědělské
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

VÝKUP ŽELEZA, BAREVNÝCH KOVŮ A PAPÍRUVÝKUP ŽELEZA, BAREVNÝCH KOVŮ A PAPÍRU

ekologická likvidace vozidel (až 1100 Kč/t) 
nadstandardní zhodnocení kovového odpadu
likvidace zemědělských strojů, konstrukcí a kotlů
výkup papíru a AKU baterií v HOTOVOSTI

Jateční 571, 264 80 Sedlčany (NAPROTI JATKŮM)

Tel: 606 654 698, 725 382 628

www.kovosrot.cz

! VYSOKÉ VÝKUPNÍ CENY !

Jezdecký klub Míreč
Míreč u Blatné na Strakonicku.

 721 776 054 / 383 495 000
konemirec@centrum.cz

www.konemirec.webnode.cz
Již n

yní m
ůžete své děti p

řih
lásit

na 11
. ro

čník té
to báječné dovolené 

- zdravotnický dozor 24h 
- nyní akce sleva 10%

- nezapomenutelné zážitky s bohatým programem pro děti
- strava 5x denně, ubytování v chatkách
- jízdy na koních
- jízdy na čtyřkolkách a buggy
- letní kino, trampolína
- koupání, vodní skluzavka
- Aquazorbing a houpací Aquabanán
- mnoho dalších novinek pro děti !
- vždy od neděle do soboty
- cena za ubytování a stravu 3990,-Kč,vše ostatní zdarma

zábavná dovolená pro děti
Akční dětský tábor

D
Dvořák-elektro.com

- elektronické zabezpečovací systémy
- kamerové systémy
- domovní telefony a videotelefony 
- kompletní elektroinstalace
- hromosvody

- nabízíme nové instalace i rekontrukce 
   pro rodinné domy, byty a průmyslové objekty 

MONTÁŽE - OPRAVY - REVIZE

Kontakt:  723 805 953
info@dvorak-elektro.comSPOLEK DIVADELNÍCH OCHOTNÍKŮ SEDLČANY

LOTRANDO A ZUBEJDA
Premiéra: 18. 4. 2018Režie: Renata Holoubková

SPOLEK DIVADELNÍCH OCHOTNÍKŮ SEDLČANY
VÁS SRDEČNĚ ZVE NA PREMIÉRU POHÁDKOVÉ KOMEDIE

ŽIVÁ HUDBA, KOLEM 60 ÚČINKUJÍCÍCH,
ORIENTÁLNÍ TANCE VE SPOLUPRÁCI S TK SLIMKA.

O předprodeji vstupenek budeme informovat na FB Spolek divadelních ochotníků Sedlčany.

SOUTĚŽTE A VYHRAJTE 2 VSTUPENKY

NA DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ

LOTRANDO
A ZUBEJDA

KOUPÍM 

Tel.: +420 776 599 696
Email: slavoj.pikovice@seznam.cz

TATO KŘESLA A TENTO TYP KŘESEL
a ostatní nábytek do roku 1980.

Místo:  Častoboř - Slapská přehrada
Termín: 24. 8. – 31. 8. 2018
Tel.: 603 147 161
Mail: s.drabova@prodys.cz

2018

www.prodys.cz

 
  - program je zaměřen i na rozvoj dětí 
  se specifickými vzdělávacími potřebami aj.

 
  - rozvoj vědomostí a dovedností

 
  - pro děti od předškolního věku do 15 let

 
  - počítače, pracovní listy, plavání aj.

 
  - pod odborným pedagogickým vedením

 
  - strava 5x denně, pitný režim

21. LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR

Pedagogická
poradna Prodys

s Prodysem
 máme snadn

ý 

vstup da
lšího šk

olního r
oku 

s Prodysem
 máme snadn

ý 

vstup da
lšího šk

olního r
oku 



4     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz          Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 5

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

Společnost BOBO BLOK
Voračice přijme

PRACOVNÍKY
DO VÝROBY PAPÍRENSKÉHO ZBOŽÍ

Požadujeme:
- spolehlivost
- manuální zručnost,
- práci na dvousměnný provoz

Nabízíme:
- zázemí stabilní �rmy
- příjemné pracovní prostředí

Práce na HPP / brigáda
Nástup možný od 2.1.2018

Informace na tel.: 602 262 038 
(po - pá  8:00 - 14:00 - L.Polakovičová)
nebo e-mail: polakovicova@bobo.cz

~ výměna autoskel na všech typech 
   osobních, užitkových 
   a nákladních vozidlech 
~ po dohodě možnost montáže 
   přímo u vás doma 
~ komunikaci s pojišťovnami 
  vyřídíme za vás

Martin Žemlička
Boudy 29, 264 01 Sedlčany

Koupím Československé výroby
Stadion - Jawetta - Parez - Pionýr - Jawa - CZ... atd,
v původním nálezovém stavu, koroze, nekompletní,

popřípadě pouze díly k těmto motocyklům.

Děkuji za nabídky   Tel.: 722 491 746

PRODEJ A PRONÁJEM
NEMOVITOSTÍ VE VAŠÍ LOKALITĚ

BV REALITY
Štětkova 899/20 

Praha 4

Tel.: 261 222 847    
Mob.: 724 069 906   
E-mail: kancelar@bv-reality.cz

www.bv-reality.cz
www.spanelskereality.cz

Pracujeme po celé ČR.
Pište, telefonujte, určitě  budete spokojeni s prací našich makléřů.

Pro majitele jsou naše služby zdarma.

Realitní kancelář BV REALITY vám zajistí tržní odhad nemovitosti na dědické řízení. 
Dále, budete-li mít zájem, v rámci spolupráce s Vámi zajistíme vhodného kupce.

Vše zpracujeme v krátké době a kvalitně

ELFY
ELEKTROFIRMA
JOSEF ŠMEJKAL

KOMPLETNÍ DODÁVKY
ELEKTRO - PROJEKCE, MONTÁŽE

Aktuálně využijte dotace na výstavbu
vaší fotovoltaické elektrárny pro firmy

(až 80% investice - progr. OPPIK),
rodinné domy (až 150tis. - progr. NZU)

a vyrábějte si vlastní elektřinu.

318 631 518, 725 716 188
Jungmannova 209, 261 01 Příbram III

Investice do úspor se vyplatí,
vše zařídíme i "na klíč", 

jsme Váš dlouholetý dodavatel
nejen fotovoltaických systémů.

Návrh a cenová rozvaha zdarma.

elfy.elektrofirma@seznam.cz

www.elfy-cz.com

VÝKUP KOVŮ
PŘÍBRAMSKÁ 506, DOBŘÍŠ
(v areálu zemědělské společnosti)

DIGITÁLNÍ VÁŽENÍ 

AUTOVÁHA
MOŽNOST ZPRACOVÁNÍ A ODVOZU VĚTŠÍHO MNOŽSTVÍ OD VÁS

STŘELTE SVŮJ ODPAD
 železo, litina, hliník, měď, mosaz, olovo, bronz, nerez, 

katalyzátory, kabely, chladiče, elektromotory atd... 

www.vykupkovu.eu

VÝKUP EUR PALET!!!

OTEVŘENO PO - NE 9 - 16 HOD.

TEL.: 775 605 977

Přezouvání pneu za skvělé ceny
•Veškeré mechanické opravy vč. zajištění STK,
servisní prohlídky
•Značková diagnostika VW, Škoda,
multiznačková pro ostatní vozidla
•Pneuservis - prodej, montáž, opravy pneu
•Klimatizace - plnění, údržba, opravy
•Geometrie náprav - osmi bodový laserový přístroj
•Závěsné zařízení - prodej, montáž včetně potvrzení
•Prodej náhradních dílů - originálních i levnějších
náhrad, stáčené oleje, autobaterie, sněhové řetězy
• Karosářské opravy, stříkání spodků karoserií a dutin

KOMPLETNÍ SERVIS PRO VAŠE AUTO

Široká nabídka autobaterií od třech 
výrobců na skladě ihned k montáži

Při koupi akumulátoru zdarma 
otestujeme nabíjecí soustavu
Výroba a programování 
autoklíčů

www.novotny-autoservis.webhelp.cz

AUTOSERVIS JIŘÍ NOVOTNÝ
Sedlčany, křižovatka u ZZN směr Votice
Tel.: 603 502 395, 603 895 473
Mail: novotny.autodilna@seznam.cz
Otevřeno: Po - Pá 7:00 - 16:30, So - po dohodě

- pneumatická montážní hlavice 
- upevnění ráfku 10"-24"

Zouvačka
TC04 bezpáková s ramenem

NOVĚ

PRODEJ  PALIVOVÉHO DŘEVA
borovice / smrk

NEŠTÍPANÉ
(délka polene 1m)

ŠTÍPANÉ
(25cm, 50cm)

850 Kč  1prm 

1 250 Kč 1prm

doprava
dle dohody 

Jaroslav Svoboda , Třebnice 
Tel. 724 277 168
email jarda.svoboda@email.cz

800 340 340
Volejte ZDARMA

tel.: 318 822 432, mob.: 722 340 340
www.palivasedlcany.cz
Teplo s tradicí od roku 1972

Zažijte příjemné chvilky 
v teple domova s PALIVY SEDLČANY

„Udělejte radost svým blízkým a věnujte jim Dárkový poukaz.
Na Vaše přání Vám vystavíme poukázku v libovolné hodnotě.“   

TAXI
NONSTOP

PETR OTTA
723 204 118

SATELITNÍ DOTACE

WWW.SATELITNIZPRAVODAJ.CZ
778 527 899

Na montáž nové paraboly
 jen za 300,- kč nebo 

naladění karet FreeSAT. 



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

mob.: 724 136 556       e-mail: info.inzert@seznam.cz

FULL SERVIS PRO VAŠI FIRMU
REKLAMA, INZERCE - GRAFICKÉ PRÁCE - ROZNOS TISKOVIN
VIZITKY, LETÁKY, REKLAMNÍ PŘEDMĚTY, REKLAMNÍ TEXTIL, WEBOVÉ STRÁNKY

WWW.INFOINZERT.CZ

- zajistíme roznos vašich tiskovin 
  do všech domácností
- zajistíme kontrolu distribuce
- mystery shopping

KVALITA ROZNOSU NA PRVNÍM MÍSTĚ

NOVINKA

DISTRIBUCE A KONTROLA
REKLAMNÍCH MATERIÁLŮ

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD pro jarní zalesňování 2018 

Informace, objednávky:  603 935 403
Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

( u zimního stadionu - budova INTOP )

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

Začněte s námi už od základů. 
CHCETE UŠETŘIT???

STAVEBNINY

Tel./fax: 317 700 113, mobil: 731 022 899, e-mail: k.koutek@seznam.cz Cenové nabídky a rozpočty ZDARMA


